TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 08/98

   O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

  CONSIDERANDO que o Exmº Sr. Juiz Rubem Monteiro de
Figueiredo Angelo, designado para compor a Comissão de Vitaliciamento, através
da Resolução Administrativa Nº 13/96,  foi aposentado a partir de 05/03/98,

   R E S O L V E:

   Art. 1º - DESIGNAR o Exmº Sr. Juiz JOÃO BATISTA para
compor a Comissão de Vitaliciamento a que se referem o inciso XXXIII, do artigo
21, do Regimento Interno e inciso XIII, do artigo 2º, do Regulamento da
Corregedoria Regional, juntamente com os Exmºs. Srs. Juízes INALDO DE
SOUZA e HELENA e MELLO, tendo como Presidente da Comissão o Exmº Sr.
Juiz INALDO DE SOUZA, para acompanhar o desempenho e a conduta de
Magistrados em estágio probatório.
   Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data,
revogadas as disposições em contrário.
   Publique-se no DOE/AL e no B.I.
   Sala das Sessões, 12 de maio de 1998

JUIZ INALDO FERREIRA DE SOUZA
Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

da Décima Nona Região, no exercício da Presidência